  Navigace
 	Přejít k obsahu

   
       
   
 
 
    Upozorňujeme na podvodné odkazy šířené SMS zprávami a e-maily. Vedou na falešné stránky, které se tváří jako oficiální web. Jedná se o phishing, na odkazy neklikejte. Více informací v letáku.
 
 
 
 
  
  Chyba 404
         	 MPSV 
	 Úřad práce ČR 
	 ČSSZ 
	 SÚIP 
	 Další portály 

    Vyhledávání   
 
  	 Zavřít 
 
	  Příspěvek na bydlení    Příspěvek na bydlení
 
 	  Orientační výpočet příspěvku na bydlení  
	  Tipy a triky  
	  Nejčastěji řešíte  
	  Pomoc s úhradou nedoplatku vyúčtování v režimu dodavatele poslední instance (DPI)  
	  Bližší informace  

 
 

  
 
 
 
 
       [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  
 
 
 
 
        Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript. 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    	 Chyba 404 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
               
   
 
 
    
  
     
    Litujeme, ale tato stránka
bohužel neexistuje 
 
  Chyba 404: Stránka na webu buď není, nebo byla přesunuta a nachází se na jiné adrese. 
 Pro nalezení obsahu zkuste použít vyhledávač.
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
        [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Menu 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    
  
      MPSV 
  	Ministerstvo
	Působnost MPSV
	Formuláře
	Kontakty

 
 
   Další portály MPSV 
  	Úřad práce ČR
	Česká správa sociálního zabezpečení
	Státní úřad inspekce práce
	Operační program Zaměstnanost

 
 
   Co je nového 
  	Novinky
	Pro média
	Možnosti přihlašování
	 RSS

 
 
   Sociální média 
  	 Facebook
	 Twitter
	 Youtube

 
 
 
      	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek

 
   © Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
        
   
 
 
    
  
    
  
 
 
 
  
 
 
        